Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 8 set. 2014, p.64.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 252/CSJT.GP.SG, DE 5 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora ROSÁLIA MARIA DO VALE LOPES,

código 34878, requisitada do Ministério do Trabalho e Emprego, para

substituir a Supervisora da Seção de Acompanhamento Cumprimento

de Decisão, nível FC-5, da Tabela de funções comissionadas

da Coordenadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/o

eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN